*tibus erroris et doctrinis daemoniorum, in hypocrisi loquentium mendacium, et cauteriatam habentium suam conscientiam, prohibentium nubere, et abstinere a cibis, quos Deus creavit ad percipiendum cum gratiarum actione fidelibus, et his qui cognoverunt veritatem.*

Dicunt enim, quod promissio de adventu Spiritus Sancti non fuit in Apostolis completa, sed in eis, contra illud, quod dicitur Act. 2.

Eutychiani etiam dicunt, homines non posse salvari, nisi continue orent, propter illud, quod Dominus dicit (Luc. 18, 1): *Oportet semper orare, et non deficere*, quod sic accipitur, secundum S. Augustinum, ut nullum diem praetermittant circa orandi opera.

Alii vero, qui Passalonitae dicuntur, in tantum silentio student, ut naribus et labiis digitum apponant. Passalos enim graece dicitur palus, et ranchos nasus.

*de i demonskim naucima, koji u licemjerju govore laž i čija je savjest otupjela, koji zabranjuju ženiti se i nameću uzdržavanje od jela, koja je Bog stvorio da ih sa zahvalnošću uzimaju vjernici i oni koji su spoznali istinu.*

Naime, govore da obećanje o dolasku Duha Svetoga nije bilo dovršeno u apostolima, nego u njima, protiv onoga što se kaže u Djel. apost. 2.

Eutihijsanci također govore da se ljudi ne mogu spasiti ako neprekidno ne mole, zbog onog što je Gospodin rekao Lk 18, 1: *Treba uvijek moliti i nikada ne posustati*: što se tako uzima, prema sv. Augustinu, da ne propuste nijedan dan bez djela molitve.

Drugi pak, koji se nazivaju passalonitima, toliko nastoje oko tišine da stavljaju prst na nos i usne. Naime, *passalos* na grčkom znači kolac, a *ranchos* [grč. ρύγχος - rynchos] nos.

Quidam etiam dicunt, quod homines non possunt salvari, nisi semper nudis pedibus ambulent; contra quos omnes dicit Apostolus (1. Cor. 10, 22): *Omnia mihi licent, sed non omnia expediunt;* ex quibus datur intelligi, quod licet aliqua a sanctis viris assumantur tanquam expedientia, non tamen propter hoc opposita redduntur illicita.

Octavus error est eorum, qui dicunt e contrario, opera perfectionis non esse praferenda communi vitae fidelium, sicut Jovinianus posuit quod virginitas non praefertur conjugio, contra illud quod dicitur (1. Cor. 7, 38): *Qui matrimonio jungit virginem suam, bene facit; et qui non jungit, melius facit;* et sicut Vigilantius, qui aequavit statum divitias possidentium statui paupertatis propter Christum assumptae; contra quem dicit Dominus (Math. 19, 21): *Si vis perfectus esse, vade, vende, quae habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in coelo, et veni, sequere me.*